PORTARIA N.º 15/2023 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar Kelton Silva Bezerra (Siape 2801415), Docente lotado no departamento de

matemática da UFPI, campus Ministro Petrônio Portella, como Coordenador Institucional

de Acompanhamento e Avaliação dos Cursos de Graduação do Programa Institucional de

Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial Continuada de Professores e Diretores

Escolares (PRIL), no âmbito do  Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da

Universidade Federal do Piauí (UFPI).

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 07 de fevereiro de 2023.

Rua Olavo Bilac, 1148 (PraçaSaraiva), Centro-Sul, CEP:64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101/www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

http://www.cead.ufpi.br/